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INNER pähkinänkuoressa
01 INNER

INNER Sisustusarkkitehdit Oy (3000610-4) on tilan asiantuntijaorganisaatio. 

Päätoimialamme on sisustussuunnittelu (74102). 

Edistämme ihmisten hyvinvointia sekä työskentelemme laadukkaamman ja 

kestävämmän rakennetun ympäristön puolesta. Intohimonamme on hyvinvointi. 

Tiedämme, että laadukkaat ja hyvin suunnitellut tilat vaikuttavat positiivisesti ihmisten 

hyvinvointiin ja tilojen pitkäikäisyyteen. Laatu ja kestävyys kulkevat usein käsikädessä. 

Meille on ensiarvoisen tärkeää edistää näitä kahta asiaa omassa työssämme, aina.

INNERin toimipaikka sijaitsee Tampereen keskustassa julkisten liikenneyhteyksien 

läheisyydessä. Vuonna 2024 aikana organisaatiossamme työskenteli kolme 

sisustusarkkitehtia, toimistokoordinaattori sekä kolme harjoittelijaa. 

Tärkeimmät palvelumme ovat tilojen suunnittelu jaoteltuna seuraavasti:

	· työympäristöjen suunnittelu

	· museo- ja näyttelytilojen suunnittelu

	· terveydenhuollon tilojen suunnittelu

	· asumisen tilojen suunnittelu

	· ravintolasuunnittelu

Asiakkuutemme koostuvat kaikilta kolmelta sektorilta, yritykset, julkiset ja kuluttajat.

Tämä vastuullisuusraportti on INNERin ensimmäinen vastuullisuusraportti. 

Julkaisemme raportin vuosittain alkaen vuoden 2024 raportoinnista.

Lisätietoja raportista antaa: 

Hanna-Marie Naukkarinen, 040 551 3587, hanna-marie@inner.fi
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Katsaus vuoteen 2024
INNER Vastuullisuusraportti 2024

INNER on syntynyt luodakseen kestävämpää rakennettua ympäristöä. Se on ohjannut 

tekemistämme vuosien saatossa. Olemme pieni organisaatio ja olemme pystyneet 

toteuttaamaan meille kunnianhimoista kestävän kehityksen pelikirjaa (vuodelta 2021) 

kehittyvin askelin. 

Koulutuksia ja tilaisuuksia, Finnish Green Building Councilin 
tilasuunnittelun hiilijalanjäljen arviointiohje

Osallistuimme useaan kestävän kehityksen tilaisuuteen ja koulutukseen vuoden 

aikana. Lisäsimme tietouttamme mm. päästölaskentakoulutuksella vuoden 2024 

aikana. Eri koulutuksiin osallistui toimistoltamme kaiken kaikkiaan neljä eri henkilöä. 

Alkuvuoden päätapahtuma oli Finnish Green Building Councilin julkaisema 

Tilasuunnittelun hiilijalanjäljen arviointiohje. Osallistuimme julkaisutilaisuuteen 

ja olemme ottaneet arviointiohjeen omaksi työkaluksemme erityisesti 

päästölaskennassa.

Ensimmäinen valmistunut päästölaskenta 

Meille kestävyystyömme ytimessä on ollut oman hiilikädenjäljen ja asiakkaan 

hiilijalanjäljen pienentäminen. Ennen vuotta 2024 olemme ottaneet käyttöön 

asiakasprojektiemme materiaalien, kalusteiden ja varusteiden luettelointiin mukaan 

myös  materiaalin alkuperän, kierrätettävyyden, EDP laskelman mukaisen A1-A3 

scopen mukaiset hiilipäästöjen raportoinnin. Nämä ovat osa omaa suunnitteluamme

sekä valintojemme taustalla, mutta luetteloraportoinnin avulla olemme pystyneet 

ohjaamaan voimakkaasti myös asiakkaidemme valintoja kohti kestävämpiä 

toteutettuja tiloja. 

Luettelointimme perusteella saimme valmiiksi ensimmäisen hiilipäästölaskennan 

asiakasprojektiimme alkuvuodesta 2024. Päästölaskennan avulla pystyimme 

selvittämään ensimmäisen vertailtavan valmistavan teollisuuden sosiaalitilojen 

laajan perusparannussaneerauksen hiilipäästöt neliötasolla. Kokonaispäästöt 

projektissa olivat 1887,45 kg CO2e, jotka muodostavat 84,63kg CO2e per neliö. 

Kokonaispäästöissä on otettu huomioon myös mm. irtokalusteet ja tekstiilit.

Vuoden aikana valmistui myös useampi muu päästölaskenta.

Pilottiprojekti maaliin

Kehityksen mukainen pilottiprojektimme starttasi vuoden 2021 aikana ja kohde 

valmistui loppuvuodesta 2024. Projektissa erityisesti opimme yhteistyön 

ja tavoitteiden kirkastamisen tärkeyden. Omassa sisäisessä työssämme 

materiaalikirjaston laatu erityisesti valikoima kierrätettyjen materiaalien ja kestävän 

kehityksen periaatteiden mukaisten materiaalien osuuden tärkeyden omassa 

kirjastossa osana arkeamme. 

Olemme julkaisseet projektista www.inner.fi sivustolla laajat perustelut 

valinnoillemme tuote ja materiaalikohtaisesti. Teimme projektista myös 

hiilipäästölaskennan, mutta valitettavasti huomattavasta osasta kalusteita ja valittuja 

kalusteita EPD-arvoja ei ole laskettu.



ARVOT – Toimintamme peruspilarit
01 INNER

IHMISLÄHTÖISYYS
Me suunnit telemme aina 

ihmisi l le.  Kaiken tekemisemme 
taustal la on tahto luoda t i loja, 

joissa ihmiset voivat hyvin.

KUNNIOITUS
Kunnioitamme asiakastamme, 
t i lan käy ttäjää ja jo rakennettua 
t i laa.  Kunnioitamme tois iamme 
sekä muita hankkeen osapuol ia .

YHTEISTYÖ
Olemassaolomme perustuu 
yhdessä tekemisel le.  Haluamme 
ol la kumppani asiakkal lemme. 
Haluamme tehdä projek t i t 
yhdessä s idosryhmiemme kanssa.

KOKONAISVALTAISUUS
Meil le toiminnal l isuus, 

v isuaal isuus ja kestävyys ovat 
suunnit telussamme tasa-arvois ia 

ja suunnitelmamme nojaavat aina 
käy tössä olevaan budjett i in .



INNER & YK:n kestävän kehityksen tavoitteet
01 INNER

INNERin kestävän kehityksen tavoitteet nojaavat YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin. Olemme tunnistaneet kolme tavoitetta 

17:sta ja avamme seuraavaksi miksi INNER voi omalla toiminnallaan vaikuttaa tunnistettuihin tavoitteisiin. 

8 Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua 

8. Yrityksenä meillä on mahdollisuus työllistää ja luoda työpaikkoja tasa-arvoisesti kaikille. Haluamme edistää nuorten osaajien 

työllistämistä ja meillä on realistisia mahdollisuuksia kestävän talouskasvun myötä palkata nuoria osaajia. 

8.2 Tavoittelemme korkeamman taloudellisen tuottavuuden tasoa panostamalla mm. innovatiivisten ratkaisuiden avulla.

12 Vastuullista kuluttamista

Tavoittelemme kulutus- ja tuotantotapojen  kestävyyttä. Panostamme erityisesti vaatimuksiin tuote- ja materiaalitoimittajia kohtaan.  

Roolimme mm. tuotteiden ja materiaalien määrittelijöinä osana asiakasprojekteja on hyvä keino ohjata kulutuskäyttäytymistä.

12.2 Olemme allekirjoittaneet luonnon monimuotoisuutta ja hiilipäästöjä vähentävän julistuksen ja toimimme sen mukaisesti. 

12.5 Panostamme erityisesti materiaalien pitkäikäisyyteen, uusiokäyttöön ja kierrätykseen omissa valinnoissamme huomioiden 

koko elinkaaren.

12.7 Julkisissa hankinnoissa avustamme ja ohjaamme asiakasta kohti kestävämpiä hankintoja.

13 Ilmastotekoja

Tavoittelemme erityisesti hiilijalanjäljen pienentämistä niin omassa, kuin asiakkaiden tilallisessa toiminnassa. Hyödynnämme 

päästölaskentaa sekä määriteltävien elementtien hiilipäästöjä.



01 INNER

”INNER on syntynyt halusta suunnitella laadukasta ja kestävää 
rakennettua ympäristöä. Tunnistamme oman roolimme rakennusten 
sisätilojen suunnittelussa ja suunnitelmien vaikutuksista 
ilmastokuormaan.”
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Oman toiminnan kokonaispäästöt CO2e
02 YMPÄRISTÖ

INNERin kokonaishiilijalanjälki oli 6,6t CO2e. Vertailuna, 

keskivertosuomalaisen hiilijalanjälki vuodessa on 7,7t CO2e. 

Laskelmassa käytetyt päästökertoimet on joko toimittajien itsensä 

ilmoittamia (Tampereen energia, VR) tai yleisiä, luotettavien tahojen 

antamia arvoja (WWF Ilmastolaskuri 2023, Base Carbone)

INNERillä ei ole käytössä omaa rakennusta eikä ajoneuvoja, eikä se 

tuota itse energiaa. INNERillä ei siis ollut Scope 1:seen raportoitavia 

päästöjä. 

Scope 2 päästöt (sähkö ja kaukolämpö) muodostivat noin 

viidenneksen kokonaisjalanjäljestä. Suurin osa INNERin hiilijalanjäljestä 

muodostui liikematkustuksesta. Vuoden 2024 laskelmassa on 

otettu huomioon myös henkilöstön kodin ja työpaikanvälinen 

matkustaminen. 

Sähkö
15 %

Kaukolämpö
4 %

Jätteet
2 %

Liikematkustus
79 %

6,6 t CO2e



Hiilijalanjäljen muodostuminen
02 YMPÄRISTÖ

INNER toimii vuokratiloissa Aleksis Kiven katu 20:ssä. Kiinteistö kuuluu 

energialuokkaan C. Kohteessa on oma aurinkovoimala (65kWp) ja käytämme 

vihreää kaukolämpöä ja vihreää kiinteistösähköä.

Kiinteistön lämmityksen, sähkönkulutuksen, jätehuollon ja kierrätyksen tiedot on 

saatavilla kuukausikohtaisesti ja siksi pystyimme seuraamaan kulutustamme tarkasti. 

INNERin kulutuksen ja kierrätyksen lukemat saatiin jyvitetyn pinta-alan perusteella.

Suurin osa INNERin hiilijalanjäljestä aiheutui liikematkustuksesta. Liikematkustuksen 

arvo sisältää sekä päivittäisen työmatkaliikenteen, että pidemmät liikematkat. 

Päivittäisissä työmatkoissa käytimme henkilöautoa ja julkista liikennettä. 

Kaupunkibusseilla kuljimme 675km (47kg CO2), ja henkilöautolla ajoimme 13 136km 

(1839kg CO2).

Asiakaskäynneillä pyrimme mahdollisuuksien mukaan käyttämään junaa; vuonna 

2024 junakilometrejä kertyi 4640km (0,0065kg CO2). Henkilöautokilometrejä 

asiakaskäynneillä kertyi 6014 km (842kg CO2). Keskeisen sijaintimme vuoksi 

pystyimme käyttämään päivittäisessä liikkumisessa paljon myös vuokrattavia 

sähköpotkulautoja.

Teemme pidempiä (messu)matkoja noin kerran vuodessa Euroopan alueella. 

Lentokilometrejä meille kertyi 13 200km (2508kg CO2).

Kategoria tCO2e 

Sähkö

Kaukolämpö

Jätteet

Liikematkustus

Yhteensä 

0,979

0,242

0,119

5,236

6,576



Yhteenveto & tavoitteet
02 YMPÄRISTÖ

INNER tuotti yrityksenä pienemmän hiilijalanjäljen, kuin keskiverto suomalainen 

henkilö. Liikematkustuksen osuus on merkittävin oman toiminnan päästölähde ja 

siihen pystymme omalla toiminnallamme vaikuttamaan eniten. 

Koska kyseessä on ensimmäinen laskenta, emme ole aikaisemmini saaneet 

tarkkaa käsitystä omasta liikematkustamisen päästökokonaisuudesta. Halusimme 

ottaa mukaan laskentaan henkilöstön kodin ja työpaikan välisen matkustamisen, 

sillä haluamme kannustaa henkilöstöä kestäviin liikkumismuotoihin myös työajan 

ulkopuolella. 

Koska henkilöstömme määrä on pieni, vaihtelut henkilöstön määrässä vaikuttavat 

voimakkaasti tavoitteen asetantaan. Toimimme kansallisesti koko Suomen 

alueella. Asiakasprojektiemme sijainnit vaikuttavat työpaikan ja asiakaskohteisiin 

matkustamiseen. Ensisijainen matkustustapa Suomessa on juna ja toissijaisena 

linja-auto tai oma auto. Olemme linjanneet, että emme käytä maan sisäisiä lentoja 

lainkaan. 

Tavoitteenamme on ajatusjohtajuus erityisesti näyttelyarkkitehtuurin liiketoiminta-

alueella. Tämä vaatii kansainvälisiä excursioita, messuvierailuja sekä kohtaamisia 

Euroopan alan huippujen kanssa. Tämän vuoksi lentomatkustaminen oon haastava 

saada pienennettyä niin, että se ei vaikuta negatiivisesti liiketoiminnan kehittymiseen.

Tavoitteenamme on vähentää henkilöstön kodin ja työpaikan välisiä liikematkustuksen 

hiilipäästöjä henkilötasolla suhteessa asuinpaikkaan ja työpäiviin. Edesauttaaksemme 

tätä tavoitetta tuemme henkilöstön julkisen liikenteen käyttämistä 100€/hlö/vuosi.



02 YMPÄRISTÖ

Konkreettiset keinot asiakkaan 
hiilijalanjäljen pienentämiseen

Kunnioitamme olemassa olevaa: tila, materiaalit, kalusteet

Tunnistamme olemassa olevan potentiaalin ja käytämme kekseliäitä 
keinoja tavoittaaksemme halutun lopputuloksen käyttämällä luonnonvaroja 
mahdollisimman vähän. 

Kaikissa materiaalivalinnoissa huomioidaan ympäristövaikutukset. 

Käytämme apunamme suunnittelussa 9K -järjestelmää (9R), jonka kautta 
jokaista valintaa suunnitteluprosessin aikana tarkastellaan kriittisesti. 

Käytettävistä materiaaleista tehdään EPD -vertailu, mikäli dokumentti on 
saatavilla (tarvittaessa pitäydymme vain tuotteissa, joista se on saatavilla). 

Materiaalien ja tuotteiden ympäristövaikutusten vertailu suhteessa niiden 
käyttöikään suunnitteluprosessin aikana. 

Suunnitteluluetteloissa on tiedot mm. materiaalien alkuperästä 
/ tuotantomaasta, kierrätetyn materiaalin osuus, materiaalin 
uudelleenkierrätettävyys sekä EPD GWP A1-A3 eli materiaalin hiilipäästöt 
tuotantovaiheessa. (Toimii työkaluna hiilipäästölaskennan pohjaksi sekä 
viestinnän apuna yhdessä edellisten kohtien kirjallisen aineiston kanssa). 

Laskenta suunnitelmaan kuuluvista hiilipäästöistä valituista projekteista 
huolimatta asiakkaan vaatimuksesta laskentaan. 



Sosiaalisen vastuun teot 2024
03 SOSIAALISET VAIKUTUKSET

Turvallinen ja tasa-arvoinen työympäristö

Pyrimme jatkuvasti kohti tasa-arvoisempaa työyhteisöä. INNERille on täkeää, 

että kaikki tuntevat olonsa työpaikalla turvalliseksi ja osaksi työyhteisöä. 

Pyrimme jatkuvasti kohti suvaitsevaisempaa, empaattisempaa ja ystävällisempää 

kommunikointia niin sisäisesti, kuin asiakkaidemme tai sidosryhmiemme kanssa. 

Pyrimme tunnistamaan negatiiviset tai pelkoa ja epävarmuutta luovat tilanteet ja 

keskustelemaan niistä avoimesti. 

Tuki nuorille ammattiin kouluttautumisessa

Vuoden 2024 aikana INNERillä työskenteli kolme eri alan harjoittelijaa. Tarjoamme 

mahdollisuuksiemme mukaan paikkoja harjoittelijoille. Keskustelemme palkkauksen 

sekä kunkin harjoittelijan tilanteen työllistyä ja kouluttautua osana INNERin työ-

yhteisöä.

03 SOSIAALISET 
VAIKUTUKSET

	 Sosiaalisen vastuun teot 2024



Vastuullisuustyön asema 
organisaatiossa

04 HALLINTO

Toimitusjohtajan kirjoitus

Vastuullisuustyö on organisaatiossamme tärkeä osa oman alamme eteenpäin 

viemistä, asiakaspalvelua, luotettavuutta, uskottavuutta sekä henkilöstön 

henkilökohtaisten arvojen mukaista. 

Olemme pieni organisaatio ja konkreettiset teot erityisesti ympäristön näkökulmasta 

ovat poikkeuksellisen suuria ja näkyviä. Raportointi ja omasta toiminnasta kertominen 

läpinäkyvästi on yksi tärkeä osa ammatillista osaamista ja toimintamalliamme, jota 

olemme harjoittaneet jo vuodesta 2013 saakka. 

Vastuullisuustyömme kehittäminen on pääosin johdon ohjaamaa, mutta saamme 

kestävyyteen liittyviä uusia ajatuksia ja kehitysideoita koko henkilöstöltä. Tärkeä rooli 

kestävyyslaskennassa on erityisesti toimistokoordinaattorillamme, kenen työaikaan on 

budjetoitu niin asiakas, kuin sisäisen laskennan työtehtäviä.

Käsittelemme kestävyyteen liittyviä asioita päivittäin arjessa osana 

asiantuntijatyötämme. Sisäisesti keskustelemme tilannekohtaisesti kestävyyden 

aiheista.

Hanna-Marie Naukkarinen,

toimitusjohtaja
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Suomen Asiakastieto PY – Rating Alfa 2024

Ote luottoluokitusraportista (4.1.2025), joka analysoi yrityksen talous ja taustatiedot. 

Raportti perustuu tilinpäätökseen 2023-2024 ja huomiooi ajantasaiset tiedot yrityksen 

toiminnasta.

Luotettava kumppani -raportti
04 HALLINTO

Taloudellinen vastuu – Rating Alfa
04 HALLINTO

Vastuu Group Oy Luotettava kumppani raportti (2024)

Ote yrityksestämme tilaajavastuulain näkökulmasta kertovasta Luotettava kumppani 

-raportista. Raportti noudettu 30.3.2025.



Yhteenveto
05 YHTEENVETO

Tämä on INNER Sisustusarkkitehdit Oy:n ensimmäinen vastuullisuusraportti. 

Raportti keskittyy erityisesti ympäristönäkökulmaan. Raportissa avataan oman 

toiminnan päästöjä sekä oman toiminnan vaikuttuksia muiden yritysten aiheuttamiin 

ympäristöpäästöihin.

Raportissa on avattu ensimmäistä kertaa myös yrityksen tavoitteet suhteessa YK:n 

kestävän kehityksen tavoitteisiin. 

Raporttia ei ole verifioitu kolmannen osapuolen toimesta, mutta se on koottu 

pohjaten Valtiokonttorin vastuullisuusraportin esimerkkipohjaa hyödyntäen. 

Kehitämme raportointiamme ja pyrimme kirkastamaan toimintamme viestintää 

edelleen.  

Lisätietoja raportista antaa:

Hanna-Marie Naukkarinen
040 551 3587

hanna-marie@inner.fi
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INNER Vastuullisuusraportti 2024

”Luomme tilaa menestykselle. 
Suunnittelemme tiloja, joissa voidaan hyvin. 
Kestävyys ja vastuullisuus ovat olennainen
osa tätä lupausta.”

INNER Sisustusarkkitehdit Oy 04/2025


